
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 января 2024 года № 2-6/10 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Таганский от 25 октября 2022 года № 11-5/82 

«Об утверждении Регламента Совета 

депутатов муниципального округа 

Таганский»  

 

На основании части 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов 

муниципального округа Таганский решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Таганский от 25 октября 2022 года № 11-5/82 «Об утверждении Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Таганский» (далее – Решение), дополнив часть 1 

статьи 20 приложения к Решению абзацем следующего содержания: 

«Представители средств массовой информации могут присутствовать на 

открытых заседаниях Совета депутатов при наличии аккредитации, которая 

проводится в соответствии с порядком, утвержденным решением Совета 

депутатов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 
 
 

Глава муниципального  
округа Таганский                                                         К.М. Аперян 

 


